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                   Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 
гпдина/, дпнесувам 

  

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Списпк на  недпставени Решенија за кпмунална такса 2017 

гпдина и не дпставени Оппмени за 2017гпдина 

 

1Гп пбјавувам Списпкпт на недпставени Рещенија за кпмунална такса за 2017 

гпдина  и  не дпставени Оппмени за 2017 гпдина  дпнесен пд страна на Градпнашалникпт 
на Опщтина Демир Хисар на 28.12.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 42/1                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

64. 

С  П  И  С  О  К 

На недоставени Решенија комунална такса 2017 г.  и не доставени  Опомени за 2017 
г. 

Ред.
бр. ПРЕЗИМЕ  И ИМЕ АДРЕСА Бр. на Рещение Изнпс 

1. ШУШКА П.О.ИЗВОЗ-УВОЗ      с.Жван Демир Хисар  10/17-4451         6.000.пп 

2. ЧАМБАЗ ЛОГИСТИК ДООЕЛ с.Жван Демир Хисар 10/17-4429         6.000.пп 

3. АПШЕ ТРАНС 2008 ДООЕЛ с.Загприше демир Хисар 10/17--4299        6.000.пп 

4. СТИЛ ПЛАЦ КОМПАНИ с.Кутретинп Демир Хисар 10/17-4362         6.000.oo 

5. ДИТКО-ТРАНС П.О. с.Обедник  Демир Хисар 10/17-6515         6.000.пп 

6 . КАЈ МУДУРОТ ДООЕЛ с.Прибилци Демир Хисар 10/17-6425       30.000.oo 

7. ДЕЛМАТ ДООЕЛ с.Прибилци Демир Хисар 
   10/17-4411 

  10/17-6488 

        6.000.пп 

      12.000.пп 

8. СТАВРЕ СМИЛЕВО ДООЕЛ с.Смилевп Демир Хисар 
10/17-4327 

10/17-6410 

        6.000.oo 

      12.000.пп 

9. СТЕЛА ТРАНС ДООЕЛ с.Смилевп Демир Хисар 10/17-4462         6.000.пo 

10. РИСТЕВСКИ ФАРМ ДООЕЛ с.Стругпвп Демир Хисар 
10/17-4288 

10/17-6373 

         6000.пп 

      48.000.пп 
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 11. ГОЛД ЩТРАСЕ ДООЕЛ с.Слепше Демир Хисар 
   10/17-4365 

   10/17-6446 

        6.000.пп 

      38.000.пп 

12. КОСТИШ П.О. с.Слепше Демир Хисар     10/17-6528        6.000.пп 

13. ПРУЖИНИ И ТЕКСТИЛЛ ДОО ПО ул:Битплска бб Демир Хисар 
10/17-4450 

10/17-6521 

        6.000.oo 

      60.000.пп 

14. Мелипр фуд ингредиентс ДООЕЛ ул:Битплска 4 ДемиР Хисар 10/17-6614         6.000.oo 

15. ЧОРЧИ КОМПАНИ ДООЕЛ ул:Битплска 1 Демир ХИсар 10/17-6489       12.000.пп 

16. МЛАДОСТ ТОМЕВСКИ СПИРО ДОО ул:Битплска бб Демир Хисар 10/17-6504       48.000.пп 

17. ЈДХИИНВЕСТМЕНТС ДООЕЛ ДПТУ ул:Битплска 45 Демир Хисатр 10/17-6624         6.000.oo 

18. 
ЖЕЛЕЗНИК АВТО МОТО ДРУЩТВО 
ДЕМИР ХИСАР 

ул:Битплска бб Демир Хисар    10/17-6505       18.000.пп                                          

19. ЗАНАЕТШИЈА АВТОМЕХАНИШАР ПАС ул: Битплска 63 Демир Хисар 
10/17-4522 

10/17-6571 

          500.пo 

       1.000.пп 

20. ВПС ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАШИ ДООЕЛ  Демир Хисар 10/17-6409      18.000,пп                   

21. СУИТ ЕЛИТ ДОО ул:Битплска бб Демир Хисар 10/17-6357       30.000.пп 

22. ЗАНАЕТШИЈА ЗДВ БУРЕКЧИЛНИЦА УТРО Битплска 43 Демир Хисар 10/17-6573           500.пп 

23. ДИГИ ПЛУС НЕТС ДООЕЛ ул:Битплска 13   Демир Хисар 10/17-6457       12.000.пп 

24. АМНЕЗИЈА УВОЗ ИЗВОЗ ДОО 
       Марщал Титп  1    
          Демир Хисар              10/17-6452       18.000.пп 

25. КИПЕ ПРОМ П.О. УВОЗ ИЗВОЗ 
Марщал Титп  22  Демир 

Хисар 
10/17-6522        6.000.пп 

26. АНТОНИ-РНА ДООЕЛ Марщал Титп 42 Демир Хисар 10/17-6458       12.000.пп 

27. ЕМОНА ПЛУС ДООЕЛ 1 ви Мај бб Демир Хисар 10/17-6439       36.000.пп 

28. 
ЩУПЛИН ЈОНКА Димпска  
Индивидуален земјпделец 

11-ти Октпмври 24 Демир 
Хисар 

   10/17-6548         2.000.пп 

29. КИЈ КОМПАНИ ДООЕЛ  Гпце Делшев 72 Демир Хисар 
10/17-4235 

10/17-6350 

        6.000.пп 

      36.000.пп 

 

Изработил: Љупчо Толевски                                    
Контролирал:Влатко Станковски                         
 

                                                                                                                            

Бр.10-1037/1                                                                ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

28.12.2017 година                                                                    Градоначалник,                                 
Демир Хисар                                                                   Марјанче Стојановски с.р.                      
        

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Списпк на  недпставени Решенија за за данпк на импт за 2017 

гпдина и не дпставени Оппмени за 2016 гпдина 
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1Гп пбјавувам Списпкпт на недпставени Рещенија за данпк на импт за 2017 гпдина  
и  не дпставени Оппмени за 2016 гпдина  дпнесен пд страна на Градпнашалникпт на 
Опщтина Демир Хисар на 28.12.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 42/2                                                                                         Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

65. 

С  П  И  С  О  К 

На недоставени Решенија данок на имот 2017 г.  и не доставени  Опомени за 2016 г. 
Ред.
бр. ПРЕЗИМЕ  И ИМЕ АДРЕСА 

Бр. на 
Рещение 

Изнпс 

1. Гаревски Стпјан      с.Брезпвп Демир Хисар  10/17-2055            119.пп 

2. Илијпвски Павле Флприн с.Брезпвп Демир Хисар 10/17-1777              92.пп 

3. Митревски Миле с.Брезпвп Демир Хисар 10/17-4153            143.пп 

4. Сидпрпвски Иван с.Брезпвп Демир Хисар 10/17-3486            234.пп 

5 . Тезпвски Димкп Јпрдан с.Брезпвп Демир Хисар 10/17-4163            234.пп 

6. Цветкпвски Јпким Трајан с.Брезпвп Демир Хисар 10/17-4158           173.пп 

7. Цветкпвски Јаким Цвејп с.Брезпвп Демир Хисар 10/17-4159            173.пп 

8. Андревски Јпван Тащкп с.Бабинп Демир Хисар 
10/17-79 

10/17-4536 

             75.пo 

         2193.пп 

9. Врагпвска Менка с.Бабинп Демир Хисар 
10/17-1533 

10/17-5095 

          168.oo 

          840.пп 

 10. Гращинпвски Мицкп Сиљан 
      с.Бабинп  Демир 

                Хисар         
   10/17-2944 

   10/17-5651 

           135.пп 

         1765.пп 

11. Димпвска Димитар Славка с.Бабинп Демир Хисар 
10/17-125 

10/17-4556 

           210.пп 

         3150.пп 

12. Дуркпвски Спкпл Јпван с.Бабинп Демир Хисар 
10/17-1894 

10/17-5230 

           115.oo 

         2185.пп 
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13. Здравески Танаскп Славшп с.Бабинп  ДемиР Хисар 
10/17-2072 

10/17-5301 

           105.oo 

         1785.пп 

14. Кпшпвски В.Благпја       с.Бабинп  Демир ХИсар 
10/17-106 

   10/17-4552 

           400.пп 

         2000.пп 

15. Кузманпвски Вељан Петар с.Бабинп  Демир Хисар    10/17-5160            537.5п 

16. Митевска Јпнше Цветанка с.Бабинп  Демир Хисар 
10/17-1384 

10/17-5033 

           105.oo 

           840.oo 

17. Ппппска Јпван Славка с.Бабинп Демир Хисар 
    10/17-80 

    10/17-4538 

             95.пп 

        1.425.пп                                          

18. Стпјшевски Спирп Пејкп с.Бабинп  Демир Хисар 
10/17-1385 

10/17-5034 

           230.пo 

         1722.пп 

19. Спирпвска Ваншп Кпсара с.Бабинп  Демир Хисар 
10/17-3685 

10/17-5930 

           363.пп 

         1037.5п 

20. Стпјшевски Никпла Кпста с.Бабинп Демир Хисар 10/17-4822            525.пп 

21. Тплијпвски Спасен Александар с.Бабинп  Демир Хисар 
10/17-2704 

10/17-5551 

            95.пп 

         1140.пп 

22. Таневски Тпдпр Стпјше 
      с.Бабинп  Демир      
                Хисар 

10/17-666 

10/17-4764 

           110.пп 

         1320.пп 

23. Бпжинпвски Трајан 
       с.Базерник Демир  
                Хисар             10/17-2528            180.пп 

24. Дпревски Максим Киркп с.Базерник  Демир Хисар 
10/17-2688 

10/17-5545 

           309.пп 

         1547.пп 

25. Лпзанпвски Александар с.Базерник Демир Хисар 
10/17-2254 

10/17-5387 

           266.пп 

           796.5п 

26. Димпвски Сиљан Нпвица с.Баракпвп  Демир Хисар 
10/17-528 

10/17-4709 

           377.пп 

         3005.пп 

27. Кпшпвски Ангеле Бприс 
    с.Баракпвп Демир  
                Хисар 

   10/17-5468          6139.пп 

28. Нешпвски Ристе Иван с.Баракпвп Демир Хисар 10/17-5565            525.пп 

29. Никплпвски Петар Трајше 
      с.Баракпвп Демир  
                Хисар 

10/17-5295          5123.пп 

30. Бпжинпвски Лазар Стпјше  с.Белше Демир Хисар 
10/17-1871 

10/17-5221 

           270.пп 

         1620.пп 

31. Бпгпевски Стпјан Владп   с.Белше Демир Хисар 
   10/17-4067 

   10/17-6093 

             65.пп 

         1170.пп 

32. Велевски Бпгдан Петар    с.Белше  Демир Хисар 
10/17-1763 

10/17-5192 

           449.пп 

         1889.пп 

33. Велевски Бпгдан Светпзар    с.Белше  Демир Хисар 
10/17-3669 

10/17-5919 

           190.пп 

         1520.пп 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.1 од 12.01.2018 година    
 

 

Страница 5 

34. Иванпвска Цветан Милка   с.Белше  Демир Хисар 10/17-5495          1740.пп 

35. Крстевски Веле Грпздан   с.Белше  Демир Хисар 
10/17-3209 

10/17-5747 

           255.пп 

         7024.пп              

36. Никплпвска Ристе Тасија   с.Белше Демир Хисар   10/17-5703          2080.пп 

37. Станкпвски Пејкп   с.Белше  Демир Хисар 10/17-6132            938.пп 

38. Петрпвски Бпрше   с.Белше  Демир Хисар 
  10/17-1474 

10/17-5074 

          802.пп 

        1604.oo         

39. Петревска Петар Мара   с.Белше  Демир Хисар 
  10/17-1387 

   10/17-5035 

         1446.пп 

         1446.пп 

40. Ристевски Веле   с.Белше  Демир Хисар    10/17-4855          1524.пп 

41. Цветкпвски Петре Иван   с.Белше  Демир Хисар     10/17-5857          2475.пп 

42. Цветанпвски Симе  с.Белше  Демир Хисар 
    10/17-4100 

    10/17-6133 

           262.пп 

         2248.пп 

43. Митревски Стпјан Славе 
 с.Вирпвп  Демир  
                    Хисар 

    10/17-3890            358.пп 

44. Щтркпвски Блаже Трајан 
 с.Вирпвп Демир  
                   Хисар 

    10/17-2849            591.пп 

45. Дпревски Ангеле Крсте 
 с.Вардинп Демир  
                      Хисар 

    10/17-4865         1200.пп 

46. Јпщевски Иван Јпван 
 с.Вардинп Демир 

                      Хисар 
    10/17-5026         1260.пп 

47. Јпщевски Веле Спаспје 
 с.Вардинп Демир 

                      Хисар 
    10/17-1246              45.пп 

48. Кплевски Јпрдан Љубе 
 с.Вардинп Демир  
                      Хисар 

    10/17-5982            624.пп 

49. Лпзанпвска Дпбринка 
 с.Вардинп Демир  
                      Хисар 

    10/17-316            159.пп 

50. Милпванпска Никпла Трајанка 
 с.Вардинп Демир 

                      Хисар 
    10/17-2165              30.пп 

51. Најдпвски Цветан Славкп 
 с.Вардинп Демир  
                      Хисар 

    10/17-2373 

    10/17-5436 

             60.пп 

         1320.пп 

52. Никплпвски Тпмислав 
 с.Вардинп Демир 

                      Хисар 
    10/17-3671           152.пп 

53. Најдпвски Цветан Никпла 
 с.Вардинп Демир  
                      Хисар 

    10/17-3695              25.пп 

54. Петревски Јанкуле Тренкп 
 с.Вардинп Демир  
                      Хисар 

    10/17-2682 

    10/17-5541 

           462.пп 

         3159.5п 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.1 од 12.01.2018 година    
 

 

Страница 6 

55. Дакпвски Ангеле Миле 
 с.Граищте Демир 

                      Хисар 
    10/17-4970         1020.пп 

56. Јпщевска Андпн Милка 
 с.Граищте Демир 

                      Хисар 

    10/17-2684 

    10/17-5542 

           301.пп 

         2403.пп 

57. Илијпвска Ристе Трајан 
 с.Граищте Демир  
                      Хисар 

    10/17-1260 

    10/17-4982 

           162.пп 

         2106.пп 

58. Кптевски Јпрдан Трајан 
 с.Граищте Демир 

                      Хисар 

    10/17-1288 

    10/17-4994 

           372.пп 

         2417.5п 

59. Никплпвска Никпла Кристина 
 с.Граищте Демир  
                      Хисар 

    10/17-2173            147.пп 

60. Никплпвска Мирјана 
 с.Граищте Демир 

                      Хисар 
    10/17-3573            187.пп 

61. Отребски Кристпф Павел 
 с.Граищте Демир 

                      Хисар 

    10/17-4120 

    10/17-6148 

           403.пп 

           806.5п 

62. Радевска Спирп Милица 
 с.Граищте Демир  
                      Хисар 

    10/17-384 

    10/17-4651 

           227.пп 

         4015.пп 

63. Радевски Дпрди Тале 
 с.Граищте Демир 

                      Хисар 

    10/17-1223 

    10/17-4965 

           160.пп 

         2880.пп 

64. Щпклески Гпце 
 с.Граищте Демир 

                      Хисар 

    10/17-3502 

    10/17-5860 

           233.пп 

           930.5п 

65. Грпзданпвска Бприс Ратка 
 с.Г.Илинп Демир  
                    Хисар 

    10/17-3626 

    10/17-5903 

           104.пп 

           524.пп 

66. Крстевски Крсте Илија 
 с.Г.Илинп Демир  
                    Хисар 

    10/17-2436 

    10/17-5456 

           169.пп 

           843.пп 

67. Максимпвска Весна 
 с.Г.Илинп Демир  
                    Хисар 

    10/17-1869 

    10/17-5220 

           264.пп 

           528.пп 

68. Максимпски Сащп 
 с.Г.Илинп Демир 

                    Хисар 

    10/17-1220 

    10/17-4963 

           264.пп 

           528.пп 

69. Трпевски Ќирп Мендп 
 с.Г.Илинп Демир 

                    Хисар 

    10/17-3949 

    10/17-6027 

           188.пп 

           942.пп 

70. Трајкпвски Јпрдан Трајше 
 с.Г.Илинп Демир 

                    Хисар 

    10/17-1472 

    10/17-5073 

           179.пп 

           893.пп 

71. Трајкпвски Јпрдан Благпја 
 с.Г.Илинп Демир 

                    Хисар 
    10/17-1394            179.пп 

72. Трајкпвски Јпрдан Владп 
 с.Г.Илинп Демир 

                    Хисар 
    10/17-1717            816.пп 

73. Димпвски Сандп Живкп 
 4-ти Јули бр.1 Демир 

                           Хисар 

    10/17-2586 

    10/17-5515 

           694.пп 

         2076.пп 

74. Најдпвска Јпрдан Даца 
 4-ти Јули бр.10 Демир 

                            Хисар 
    10/17-3910            394.пп 

75. Петрпвски Стпјан Цветкп 
 4-ти Јули бр.11 Демир 

                            Хисар 

    10/17-3352 

    10/17-5798 

           312.пп 

         5981.пп 
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76. Цветанпвска Наум Милица 
 4-ти Јули бр.6  Демир 

                           Хисар 

    10/17-2457 

    10/17-5465 

           232.пп 

         5824.5п 

77. Грујпвски Славе Кпле 
 11-ти Октпмври бр.12 

        Демир Хисар 
    10/17-3728            348.пп 

78. Илипвски Бприс 
 11-ти Октпмври бр. 30 

        Демир Хисар 
    10/17-5774           675.пп 

79. Петревски Тпме Живкп 
  Јпрдан Пиперката бр. 
        Демир Хисар 

    10/17-1556 

    10/17-5106 

         1271.пп 

         3772.5п 

80. Спирпвски Петре Сащп 
  Јпрдан Пиперката бр.      
  18  Демир Хисар 

    10/17-4097 

    10/17-6130 

           998.пп 

         3444.5п 

81. Стпјкпвски Блаже Перп 
   29-ти Нпември бр. 
        Демир Хисар 

    10/17-5898            801.пп 

82. Стпјкпвска Менка 
   29-ти Нпември бр.13 

        Демир Хисар 

    10/17-3805 

    10/17-5972 

           267.пп 

         1068.пп 

83. Јпванпвски Јпван Симе 
  Битплска бр.11 

        Демир Хисар 

    10/17-1298 

    10/17-4999 

           525.пп 

           525.пп 

84. Јпванпвски Јпван Кире 
 Битплска  бр.11 

        Демир Хисар 
    10/17-2614           525.пп 

85. Бпјачиев Васил Димитар 
  Марщал Титп бр.31 

        Демир Хисар 
    10/17-5552         1560.пп 

86. Митревски Слпбпдан Гпце 
  Марщал Титп бр.46 

        Демир Хисар 
    10/17-1839            619.пп 

87. Наумпвска Иван Трајанка 
  Гпце Делшев бр.21 

        Демир Хисар 

    10/17-2435 

    10/17-5455 

           601.пп 

         1201.5п 

88. Стефанпвски Впјне Здравкп 
  Гпце Делшев бр.27 

       Демир Хисар 

  10/17-1545 

  10/17-5103 

        1749.пп 

        1749.пп 

89. Бпщевска Петар Верка 
  Партизанска бр.12 

       Демир Хисар 

  10/17-3076 

  10/17-5695 

           615.пп 

         1845.пп 

90. Василевски Танаскп Стефше 
  Партизанска бр.бб 

       Демир Хисар 

  10/17-2943 

  10/17-5650 

         1165.пп 

         1165.пп 

91. Калаппски Андпн Александар 
  Партизанска бр.28 

       Демир Хисар 
  10/17-5608          2312.пп 

92. Калаппвска Недан Марија 
  Партизанска бр.28 

       Демир Хисар 

  10/17-1202 

  10/17-4953 

           616.пп 

         3084.пп 

93. Крстевски Блаже 
  Партизанска бр.59 

       Демир Хисар 

  10/17-4114 

  10/17-6145 

           930.пп 

         5577.5п 

94. Лпзанпвски Цветан Живкп 
  Партизанска бр.97 

       Демир Хисар 

  10/17-2032 

  10/17-5285 

           732.пп 

         3660.пп 

95. Петкпвска Трајанка 
  Партизанска бр.26 

       Демир Хисар 
  10/17-2559           448.пп 

96. Стеванпвски Никпла Спасе 
  Партизанска бр.66 

       Демир Хисар 
  10/17-5421          3243.пп 
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97. Кпстадинпвски Блаже Јпрдан 
 с.Дпленци Демир  
                      Хисар 

  10/17-2786 

  10/17-5582 

           135.пп 

           541.5п 

98. Милпщевска Јаким Милица 
 с.Дпленци Демир 

                      Хисар 
  10/17-4176            315.пп 

99. Силјанпвска Љуба 
  с.Дпленци Демир 

                       Хисар 

  10/17-4128 

  10/17-6152 

           301.пп 

           903.пп 

100. Стпјкпвски Вандел Стеван 
 с.Дпленци Демир 

                      Хисар 
  10/17-444            133.пп 

101. Спкплпвска Ваншп Крстана 
 с.Дпленци Демир 

                      Хисар 

  10/17-4119 

  10/17-6147 

           365.пп 

         1093.5п 

102. Стпјшевска Краса 
 с.Дпленци Демир  
                      Хисар 

  10/17-1866            756.пп 

103. Велевски Степан Стпјан 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 

  10/17-1110 

  10/17-4922 

           541.пп 

         6956.пп 

104. Димевски Иван Бприс 
  с.Единакпвци Демир 

                            Хисар 

  10/17-1565 

  10/17-5117 

           105.пп 

         2310.пп 

105. Јпсифпска Михајлп Трајанка 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 

  10/17-3101 

  10/17-5705 

           160.пп 

           960.пп 

106. Миршевски Блаже Нпве 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 

  10/17-1811 

  10/17-5205 

           594.пп 

         3066.пп 

107. Миленкпвски  Јпнше Тренкп 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 
  10/17-5099          1580.пп 

108. Нещкпвски Крсте Стпјан 
 с.Единакпвци Демир  
                           Хисар 

  10/17-2407                5.пп 

109. Нещкпвски Илија Јпван 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 
  10/17-5372            804.пп 

110. Никплпвски Атанас Александар 
 с.Единакпвци Демир  
                           Хисар 

  10/17-5852          1140.пп 

111. Ортакпвска Петре Дунавка 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 
  10/17-5037            650.пп 

112. Ортакпвски Радислав Благпјше 
 с.Единакпвци Демир  
                           Хисар 

  10/17-1887 

  10/17-5227 

           141.пп 

         2259.пп 

113. Сиљанпвски Бпжин Радпслав 
 с.Единакпвци Демир  
                           Хисар 

  10/17-5304          4850.пп 

114. Талевски Ристе Бпривпје 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар  
  10/17-681 

  10/17-4771 

           389.пп 

         2006.пп 

115. Станкпвски Јпнше Василије 
 с.Единакпвци Демир  
                           Хисар 

  10/17-1033              65.пп 

116. Иванпвски Веле Србин 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 

  10/17-1452 

  10/17-5066 

           158.пп 

         3992.пп 

117. Талевски Јпрдан Стпјан 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 

  10/17-2945 

  10/17-5652 

           230.пп 

         1610.пп 
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118. Цветанпвска Илија Надежда 
 с.Единакпвци Демир  
                           Хисар 

  10/17-5325         1980.пп 

119. Цветанпвски Игпрше 
 с.Единакпвци Демир 

                           Хисар 
  10/17-346            174.пп 

120. Щекревски Кпста Атанас 
 с.Единакпвци Демир  
                           Хисар 

  10/17-739 

  10/17-4795 

           100.пп 

         1700.пп 

121. Бпщевски Милан Танаскп  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-3462 

  10/17-5838 

           326.пп 

         1953.пп 

122. Велевски Јпван Анделе  с.Журше Демир Хисар   10/17-6044          1210.пп 

123. Велевски Маркп Ристе  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-4069 

  10/17-6098 

             50.пп 

         1300.пп 

124. Кузманпвски Мите Живкп  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-2555 

  10/17-5501 

           492.пп 

         1474.пп 

125. Митревска Бпгдан Цвета  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-868 

  10/17-4831 

           110.пп 

         1540.пп 

126. Најдпвски Кпста Дущан  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-3237 

  10/17-5759 

           980.пп 

         1958.5п 

127. Нешпвски Веле Ристе  с.Журше Демир Хисар   10/17-3226            282.пп 

128. Ристевски Митре Крсте  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-1977 

  10/17-5267 

           115.пп 

         1840.пп 

129. Ристевски Илија Веле  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-2039 

  10/17-5289 

           100.пп 

         1700.пп 

130. Стеванпвски Карафил Данаилп  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-2642 

  10/17-5530 

           482.пп 

         3024.5п 

131. Стпјанпвски Атанас Јпрдан  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-2669 

  10/17-5536 

           384.пп 

         2731.5п 

132. Стеванпвска Јпве Милица  с.Журше Демир Хисар 
  10/17-2702 

  10/17-5549 

           105.пп 

         2730.пп 

133. Талевска Бпжин Ванка  с.Журше Демир Хисар 
  1017-576 

  10/17-4731 

             65.пп 

           975.пп 

134. Талеска Кпста Зпрка  с.Журше Демир Хисар   1017-1765            452.пп 

135. Талевски Илија Александар  с.Журше Деми Хисар 
  10/17-1369 

  10/17-5023 

             55.пп 

           880.пп 

136. Талевски Драган  Илија  с.Журше Демир Хисар   10/17-4937          1750.пп 

137. Андревски Љубе Гпце  с.Жван Демир Хисар   10/17-2721            193.пп 

138. Бавшанчијпвски Кпста Арсен  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-639 

  10/17-4755 

            85.пп 

           510.пп 
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139. Грпзданпвски Блаже Пејкп  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-3931 

  10/17-6021 

           515.пп 

         3317.5п 

140. Јанкулевски Јпрдан Александар  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-540 

  10/17-4713 

           140.пп 

         1120.пп 

141. Најдпвски Јпваншп Стпјан  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-1611 

  10/17-5133 

           190.пп 

         1900.пп 

142. Најдпвски Петар Васкп  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-1815 

  10/17-5207 

           427.пп 

         2559.5п 

143. Наумпвски Мице Милан  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-2334 

  10/17-5418 

           218.пп 

         1419.5п 

144. Најдпвски Стпјан Петар 
 Гпце Делшев 2/0-20       

 Кишевп 
  10/17-5213          1080.пп 

145. Пејкпвски Мирше Дпншп  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-466 

  10/17-4678 

           496.пп 

         7489.пп 

146. Петрпвски Тале Пејкп  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-2886 

  10/17-5628 

           330.пп 

         1498.5п 

147. Станкпвски Спирп Данкп  с.Жван Демир Хисар   10/17-6095          1810.пп 

148. Стеванпвска Сиљан Параскева  с.Жван Демир Хисар   10/17-641              50.пп 

149. Станкпвски Јпван Најденкп  с.Жван Демир Хисар   10/17-1948              50.пп 

150. Стпјкпвска Стпјна  с.Жван Демир Хисар   10/17-6096          1245.пп 

151. Трајкпвски Јпван Бпрше  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-3354 

  10/17-5799 

           512.пп 

         3569.пп 

152. Чамбазпвска Сидпр  Митра  с.Жван Демир Хисар 
  10/17-1136 

  10/17-4928 

           616.пп 

           614.5п 

153.      Дпрдијпвски Цветкп Драге 
 с.Загприше Демир 

                      Хисар 

  10/17-771 

  10/17-4804 

           615.пп 

         1229.5п 

154. Дпрдиевски Спирп Илија 
 с.Загприше Демир 

                      Хисар 

  10/17-877 

  10/17-4836 

         1039.пп 

         8855.пп 

155. Кптевски Никпла Иван 
 с.Загприше Демир 

                      Хисар 
  10/17-3366            115.пп 

156. Кузманпвски Александар Димше 
 с.Загприше Демир 

                      Хисар 
  10/17-2152            250.пп 

157. Кузманпвски Ангеле Миладин 
 с.Загприше Демир 

                      Хисар 

  10/17-2300 

  10/17-5405 

           125.пп 

         3240.пп 

158. Кузманпвски Василкп Бприс 
 с.Загприше Демир 

                      Хисар 

  10/17-1427 

  10/17-5052 

          160.пп 

         2880.пп 

159. Талевска Дева 
 с.Загприше Демир 

                      Хисар 

  10/17-3175 

  10/17-5736 

          343.пп 

         1370.5п 
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160. Талевски Неделкп Спасе 
 с.Загприше Демир  
                      Хисар 

  10/17-702 

  10/17-4779 

            95.пп 

        1425.пп 

161. Тпдпрпвски Аппстпл Кпстадин 
 с.Загприше Демир  
                      Хисар 

  10/17-2356 

  10/17-5426 

             95.пп 

        1710.пп 

162. Талевски Димитрија Ристе   с.Загприше Демир 

                      Хисар 
  10/17-5169          3110.пп 

163. Ангелевска Грујп Марија 
 с.Загприше Демир 

                       Хисар 
  10/17-5951          1668.пп 

164. Дамшевски Максим Дпрдија  с.Защле Демир Хисар   10/17-2692           489.пп 

165. Дамшевска Тпдпрка  с.Защле Демир Хисар 
  10/17-757 

  10/17-4802 

           710.пп 

          710.пп 

166. Силјанпвски  Стпјкп Вандел  с.Защле Демир Хисар   10/17-2865           176.пп 

167. Тпмшевска Бприслав Зпра  с.Защле Демир Хисар 
  10/17-1994 

  1017-5270 

          105.пп 

          523.пп 

168. Илипски Благпја 
 с.Кпшищте Демир 

                     Хисар 

  10/17-334 

  10/17-4634 

          318.пп 

          952.пп 

169. Најдпвски Сптир 
 с.Кпшищте Демир  
                     Хисар 

  10/17-2121 

  10/175327 

           166.пп 

           830.пп 

170. Дпрдипвски Дпне Живкп 
 с.Кутретинп Демир  
                        Хисар 

  10/17-3802 

  10/17-5970 

          739.пп 

        2217.пп 

171. Мицевски Бпжин Стеван 
 с.Кутретинп Демир  
                        Хисар 

  10/17-2740 

  10/17-5564 

           170.пп 

         2550.пп 

172. Наумпвски Илија Бпжидар 
 с.Кутретинп Демир 

                        Хисар                   
  10/17-397 

  10/17-4655 

           260.пп 

         4680.пп 

173. Ристанпвски Наум Илија 
 с.Кутретинп Демир 

                        Хисар 

  10/17-3523 

  10/17-5867 

           772.пп 

         4632.пп 

174. Трајкпвска Бприс Гприца 
 с.Кутретинп Демир 

                        Хисар 
  10/17-4172            559.пп 

175. Талевска Миле Љуба 
 с.Кутретинп Демир 

                        Хисар 

  10/17-2867 

  10/17-5615 

           180.пп 

         3240.пп 

176. Василевски Благпја Мендп 
 с.М.Илинп Демир  
                      Хисар 

 10/17-3594              88.пп 

177. Јпванпвски Илија Благпја 
 с.М.Илинп Демир 

                      Хисар 
 10/17-523            244.пп 

178. Дамшевски Стпјан Спфранија 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 
  10/17-5840            525.пп 

179. Дурпвски Митп Александар 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 

  10/17-1641 

  10/17-5148 

           429.пп 

         1714.5п 

180. Дурпвски Цветан Цане 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 
  10/17-1715           194.пп 
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181. Зелпвски Трајше Вандел 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 
  10/17-5637          2272.пп 

182. Јаневска Јпрдан Верка 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 

  10/17-3210 

  10/17-5748 

           121.пп 

           726.пп 

183. Мијалкпвски Мице Трајкп 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 

  10/17-1665 

  10/17-5161 

           267.пп 

         2595.пп 

184. Неданпвски Стпјан Живкп 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 
  10/17-1885            149.пп 

185. Никплпвска Миладин Дпнка 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 

  10/17-4072 

  10/17-6101 

           100.пп 

         1020.пп 

186. Нешпвска Митп Сава 
 с.Мренпга Демир  
                      Хисар 

  10/17-4071 

  10/17-6100 

          243.пп 

        3051.пп 

187. Ппппвски Стпјан Симкп 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 

  10/17-1624 

  10/17-5141 

           256.пп 

         1968.пп 

188. Пејпвски Јпваншп Митп 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 

  10/17-2174 

  10/17-5354 

           234.пп 

        2320.пп 

189. Радевски Сиљан Цветан 
 с.Мренпга Демир  
                      Хисар 

  10/17-3699 

  10/17-5934 

           151.пп 

         4588.пп 

190. Станкпвски Сиљан Метпдија 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 
  10/17-5864          2479.пп 

191. Трајанпвски Стпјан Ристп 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 
  10/17-2348            202.пп 

192. Цветанпвски Стпјан Герасим 
 с.Мренпга Демир 

                      Хисар 

  10/17-1388 

  10/17-5036 

           168.пп 

        1396.пп 

193. Ангелевски Тиршп Александар 
 с.Нпвп Селп Демир 

                         Хисар 

  10/17-3050 

  10/17-5686 

           666.пп 

         3334.пп 

194. Велевски Ненад Впјне 
 с.Нпвп Селп Демир 

                         Хисар 

  10/17-2302 

  10/17-5407 

           169.пп 

         2197.пп 

195. Младенпвски Кпста Ристе 
 с.Нпвп Селп Демир  
                         Хисар 

  10/17-6103 ,        2160.пп 

196. Настевски Митп Благпја 
 с.Нпвп Селп Демир  
                         Хисар 

  10/17-3564            345.пп 

197. Велкпвски Кирил Тпме   с.Обедник Демир  
                      Хисар 

  10/17-331            290.пп 

198. Велкпвски Кирил Димше 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 
  10/17-1411            290.пп 

199. Велкпвски Кирил Пецп 
 с.Обедник Демир  
                      Хисар 

  10/17-2416            290.пп 

200. Велкпвски Кирил Васил 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар                                                 10/17-2846            290.пп 

201. Дпрдиевски Наум Максим 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-990 

  10/17-4882 

           140.пп 

         1120.пп 
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202.  Изетпвски Щефкет Јетмир 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-919 

  10/17-4848 

           479.пп 

         1916.пп 

203. Кптевски Раде Бени 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар    10/17-5083        11925.пп 

204. Мехмедпвски Ахмет Ајредин 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 
  10/17-2526            725.пп 

205. Маркпвски Веле Секула 
 с.Обедник Демир  
                      Хисар 

  10/17-3941 

  10/17-6025 

             80.пп 

         1120.пп 

206. Мемеди Мемедалија Синан 
 с.Обедник Демир  
                      Хисар 

  10/17-3167 

  10/17-5732 

           361.пп 

         1805.пп 

207. Маркпвски Секула Бпгпја 
 с.Обедник Демир  
                      Хисар 

  10/17-2126 

  10/17-5328 

           381.пп 

         2670.пп 

208. Ристевски Јпрдан Вандел 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар  
  10/17-4076 

  10/17-6105 

           110.пп 

         2790.пп 

209. Ресулпвски Абдула Мустафа 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-2792 

  10/17-5585 

           752.пп 

         6019.5п 

210. Стпјкпвски Јпнше Јпсиф 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-2301 

  10/17-5406 

           265.пп 

         4240.пп 

211. Щабанпвски Мазлам Назиф 
 с.Обедник Демир  
                      Хисар 

  10/17-1824 

  10/17-5210 

           716.пп 

         3576.пп 

212. Щабанпвски Ваит Мазлам 
 с.Обедник Демир  
                      Хисар 

  10/17-3977 

  10/17-6038 

           487.пп 

         2753.пп 

213. Щабанпвски Изет Дилавер 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-1129 

  10/17-4925 

           190.пп 

         2470.пп 

214. Щабанпвски Фаит Асим 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-3480 

  10/17-5848 

             80.пп 

           880.пп 

215. Щабанпвски Мустафа 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-473 

  10/17-4682 

           222.пп 

         1112.пп 

216. Щефкијпвски Алил 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-3702 

  10/17-5935 

           528.пп 

         1584.пп 

217. Щерифпвски Фадил Щериф 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 
  10/17-5331          3565.пп 

218. Фадилпвски  Ферзи 
 с.Обедник Демир 

                      Хисар 

  10/17-2967 

  10/17-5659 

           988.пп 

           988.пп 

219. Андпнпвски Мисаил Јпрдан 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-1873            308.пп 

220. Андревски Цветан Димше 
 с.Прибилци Демир  

                        Хисар 
  10/17-2827           346.пп 

221. Ангелевски Јпнше Бранкп 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 
  10/17-1122            331.пп 

222. Василеска Тпмп Параскева 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар   
  10/17-933 

  10/17-4856 

             82.пп 

         2012.пп 
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223. Димпвски Тасе Бпщкп 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 

  10/17-3313 

  10/17-5784 

           345.пп 

         1080.пп 

224. Димевска Ристе Иванка 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-1348  

  10/17-5015 

           152.пп 

         1214.пп 

225. Дурпвски Ќирилп 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-3343 

  10/17-5797 

           184.пп 

           553.пп 

226. Дпрдиевски Милан Трајан 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 
  10/17-1589            121.пп 

227. Кузманпвски Јаќим Дущан 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-3162 

  10/17-5727 

           333.пп 

         1777.пп 

228. Миршевска Петар Вищоа 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 

  10/17-441 

  10/17-4672 

             55.пп 

         1020.пп 

229. Маркпвски Зпран 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 

  10/17-4065 

  10/17-6072 

           849.пп 

         3697.5п 

230. Неданпвски Јпван Милан 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-2864 

  10/17-5613 

           349.пп 

         1743.пп 

231. Ппппвски Метпдија Гпрјанше 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-1222 

  10/17-4964 

           254.пп 

         2455.5п 

232. Пејпвски Дерп 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-2977 

  10/17-5664 

           388.пп 

         1164.пп 

233. Ристевски Иван Бприс 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-320 

  10/174628 

           386.пп 

         2980.пп 

234. Сарафпвски Целе Драгпљуб 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар 

  10/17-4077 

  10/17-6106 

             85.пп 

         2171.пп 

235. Сиљанпвски Кпстадин Јпрдан 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 

  10/17-979 

  10/17-4875 

           105.пп 

         1785.пп 

236. Тпщевски Ристе Вељан 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 

  10/17-755 

  10/17-4801 

           105.пп 

         2157.пп 

237. Тпщевска Здраве Љубика 
 с.Прибилци Демир  
                        Хисар       10/17-3394              40.пп 

238. Трајанпвски Мирше Впјне 
 с.Прибилци Демир 

                        Хисар 
  10/17-2001            115.пп 

239. Јпщевски Трајше Цветан 
 с.Растпјца Демир 

                      Хисар 
  10/17-2426            305.пп 

240. Треншеска Марија 
 с.Растпјца Демир 

                      Хисар 

  10/17-1612 

  10/17-5134 

           186.пп 

           932.пп 

241. Ангелевски Вељан Јпнше 
 с.Ракитница Демир  
                         Хисар 

  10/17-493 

  10/17-4689 

           345.пп 

           689.пп 

242. Бпщевски Стеван Славе 
 с.Ракитница Демир 

                         Хисар 
  10/17-2960            467.пп 

243. Бпщкпвски Кпста Илија 
 с.Ракитница Демир 

                         Хисар 

  10/17-1194 

  10/17-4948 

             80.пп 

         1520.пп 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.1 од 12.01.2018 година    
 

 

Страница 15 

244. Кпстевска  Митп Љубица 
 с.Ракитница Демир 

                         Хисар 
  10/17-290            122.пп 

245. Станкпвски Станкп Пејкп 
 с.Ракитница Демир 

                         Хисар 

  10/17-4078 

  10/17-6107 

             60.пп 

         1605.пп 

246. Степанпвски Ј.Вандел 
 с.Ракитница Демир 

                         Хисар 

  10/17-4079 

  10/17-6108 

           216.пп 

         1045.5п 

247. Фиданпвски Бприс 
 с.Ракитница Демир  
                         Хисар 

  10/17-3258              60.пп 

248. Бакревски Ристе  с.Света Демир Хисар   10/17-4145            543.пп 

249. Бакревска Велкп Алтана  с.Света Демир Хисар 
  10/17-2976 

  10/17-5663 

           115.пп 

         2937.пп 

250. Велевски Мице Славе  с.Света Демир Хисар   10/17-4174            631.пп 

251. Дпрдиевски Благпја  с.Света Демир Хисар   10/17-4173            390.пп 

252. Јплески Никпла Славе  с.Света Демир Хисар   10/17-4903          1380.пп 

253. Јпщески Стпјан Зпркп  с.Света Демир Хисар   10/17-2634            273.пп 

254. Јпщески Стпјан Здраве  с.Света Демир Хисар   10/17-3386            273.пп 

255. Јпсивпвска Ристе Менка  с.Света Демир Хисар 
  10/17-2935 

  10/17-5646 

             50.пп 

           900.пп 

256. Мицевски Тасе Милан  с.Света Демир Хисар   10/17-4059              48.пп 

257. Мицевски Тасе Бранкп  с. Света Демир Хисар   10/17-1412              48.пп 

258. Најдпвски Петре Димитрија  с.Света Демир Хисар 
  10/17-4080 

  10/17-6109 

             60.пп 

           900.пп 

259. Нещкпвски Сабпткп Трајан  с.Света Демир Хисар 
  10/17-598 

  10/17-4740 

             85.пп 

         1785.пп 

260. Петрпвски Цветан Трајкп  с.Света Демир Хисар 
  10/17-2558 

  10/17-5503 

           210.пп 

         2950.пп 

261. Јпщевски Блаже Иван  с.Света Демир Хисар   10/17-2966              85.пп 

262. Ристевски Бранкп  с.Света Демир Хисар 
  10/17-3401 

  10/17-5814 

           306.пп 

         1532.пп 

263. Ристевска Неда  с.Света Демир Хисар 
  10/17-4082 

  10/17-6111 

           448.пп 

         3120.пп 

264. Ристески Трајан Спасе  с.Света Демир Хисар 
  10/17-3604 

  10/17-5891 

           624.пп 

         6182.пп 
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265. Ристевска Крсте Ванка  с.Света Демир Хисар 
  10/17-2507 

  10/17-5481 

           412.пп 

         3049.пп 

266. Стпјкпвски Диме Ваншп  с.Света Демир Хисар   10/17-5905          1375.пп 

267. Станкпвска Михајлп Јпванка  с.Света Демир Хисар 
  10/17-216 

  10/17-4588 

           155.пп 

         5893.пп 

268. Тасевски Илија Кпшп  с.Света Демир Хисар 
  10/17-1003 

  10/17-4886 

           614.пп 

         1842.пп 

269. Тасески Блаже Ристе  с.Света Демир Хисар   10/17-1224            430.пп 

270. Цветанпвска Стпјше Васка  с.Света Демир Хисар 
  10/17-126 

  10/17-4558 

           897.пп 

         9004.пп 

271. Дпрдиевски Петар Трајкп 
 с.Сувпдпл Демир  
                     Хисар 

  10/17-4971            690.пп 

272. Илиевски Велимир Трајше 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 

  10/17-3393 

  10/17-5813 

           613.пп 

         4128.пп 

273. Јплевски Милан Благпја 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 

  10/17-327 

  10/17-4631 

         1467.пп 

         2933.пп 

274. Караманпвски Ади Нади 
 с.Сувпдпл Демир  
                     Хисар 

  10/17-2910            724.пп 

275. Караманпвски Адибајрам Ферзи 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 
  10/17-2142            383.пп 

276. Маркпвски Илија Јпрдан 
 с.Сувпдпл Демир  
                     Хисар 

  10/17-5944          5060.пп 

277. Петревски Стпјан Миркп 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 

  10/17-3496 

  10/17-5856 

           200.пп 

         1695.пп 

278. Петревски Стпјан Илија 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 

  10/17-3149 

  10/17-5724 

           200.пп 

         1695.пп 

279. Паунпски Климп Бпщкп 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 

  10/17-3451 

  10/17-5834 

           195.пп 

         2145.пп 

280. Паунпска Цветан Грпзда 
 с,Сувпдпл Демир  
                     Хисар 

  10/17-4780            700.пп 

281. Сулејманпвски Щаќир Салим 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 
  10/17-4557          2040.пп 

282. Секулпвски Бприс Никпла 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 
  10/17-3277              63.пп 

283. Трајшевска Павле Перунига 
 с.Сувпдпл Демир 

                     Хисар 
  10/17-5317          2805.пп 

284. Ацкпвска Анделе Тасија 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-588 

  10/17-4734 

           105.пп 

         2940.пп 

285. Грпзданпвски В.Кпста 
 с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-4088 

  10/17-6120 

           195.пп 

         4980.пп 
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286. Илиевска Веле Маса 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-4089 

  10/17-6121 

             50.пп 

         1727.пп 

287. Иванпвски Стефан Петре 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-3722 

  10/17-5943  

           120.пп 

         2709.пп 

288. ИВанпвски Пере Миркп 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-3362 

  10/17-5805 

             75.пп 

         1950.пп 

289. Илиевска Илинка   с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-4090 

  10/17-6122 

           135.пп 

         3780.пп 

290. Иванпвски Кпста Тпдпр 
с.Стругпвп Демир 

                     Хисар 

  10/17-1273 

  10/17-4987 

         663.пп 

       3485.пп 

291. Јпншевски Стпјан Стеван 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-1064 

  10/17-4906 

           552.пп 

        2.209.5п 

292. Јанкулпвски Бпжин Танаскп 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-2073 

  10/17-5302 

           207.пп 

         2928.5п 

293. Јанкулпвски Бпжин Андре 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-2092 

  10/17-5312 

             95.пп 

         2142.пп 

294. Кпстадинпвска Петкп Мара 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-4091 

  10/17-6123 

          110.пп 

         4420.пп 

295. Кплевски Трајкп Васкп 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-3446 

  10/17-5832 

           265.пп 

         5832.пп 

296. Лпзевска Крсте Трајанка 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-2557 

  10/17-5502 

           260.пп 

         8855.пп 

297. Мицевски Стпјан Јпван 
 с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-6124            800.пп 

298. Нестпрпвска Вељан Василка 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-709 

  10/17-4783 

           250.пп 

         4193.пп 

299. Огненпвска Дпре Севда 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-1130 

  10/17-4926 

           300.пп 

         3600.пп 

300. Петрпвска Мите Василија 
 с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-1735            166.пп 

301. Петрпвска Петра Милица 
 с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-3764 

  10/17-5958 

           161.пп 

           803.пп 

302. Петрпвски Цветкп Петар 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-4102 

  10/17-6135 

           144.пп 

         1440.пп 

303. Петревск Бпщкп Анда 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-835 

  10/17-4823 

           105.пп 

         1905.пп 

304. Петрпвски Цветкп Благпја 
 с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-4103 

  10/17-6136 

           144.пп 

         1440.пп 

305. Ристевски Цветан Дпрдија 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-618 

  10/17-4746 

           100.пп 

         1826.пп 

306. Сиљанпвски Јпле Ристп 
 с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-3715 

  10/17-5941 

             85.пп 

           680.пп 
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307. Стпјанпвски Стпјан Бприс 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-4092 

  10/17-6125 

           155.пп 

         2078.пп 

308. Стпјанпвски Стпјан Јпсиф 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-3663 

  10/17-5917 

           155.пп 

         1313.пп 

309. Степанпвска Драгица 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-2215 

  10/17-5368 

           417.пп 

         1669.5п 

310. Стпјкпвски Веле Александар 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-4093 

  10/17-6126 

             75.пп 

           900.пп 

311. Стпјкпвски Стеван Миладин 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 
  10/17-5060          1640.пп 

312. Степанпвски Трајан Никпла 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 
  10/17-5537            576.пп 

313. Талевски Ристп Димитрија 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 
  10/17-3534            150.пп 

314. Трајкпвска Илија Љубица 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-1595 

  10/17-5128 

           155.пп 

         1085.пп 

315. Талевски Ристе Стеван 
 с.Стругпвп Демир  
                      Хисар 

  10/17-5742          1645.пп 

316. Цветанпвски Бпжин Никпла 
 с.Стругпвп Демир 

                      Хисар 

  10/17-3042 

  10/17-5680 

           158.пп 

         4413.5п 

317. Атанаспвска Дамше Љубинка 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-6116          2056.пп 

318. Бпжинпвска Јпще Вера 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-2136            850.пп 

319. Брзевска Стеванка 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-1438 

  10/17-5061 

           239.пп 

           717.пп 

320. Бпгданпвски Трајан Владп 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-104 

  10/17-4550 

           627.пп 

         1882.пп 

321. Брзевски Тпле Љубп 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-3922 

  10/17-6019 

           136.пп 

         2521.пп 

322. Велкпвска Блаже Кпсара 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-1261            260.пп 

323. Василевски Мицкп Дпрде 
 с.Сппптница Демир  
                          Хисар 

  10/17-2346 

  10/17-5422 

           399.пп 

         1999.пп 

324. Грујпвски Андре Миле 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-5279            680.пп 

325. Грујпвски Сандре Стпјан 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-1018            175.пп 

326. Димпвски Петре Бприс 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-1693 

  10/17-5172 

           185.пп 

           740.пп 

327. Дпрелевски Никпла Стпјан 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-3429            120.пп 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.1 од 12.01.2018 година    
 

 

Страница 19 

328. Јаневска Благпја Рпзика 
 с.Сппптница Демир  
                          Хисар 

  10/17-5340            880.пп 

329. Кпшпвски Цветан Васкп 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-2647          1027.пп 

330. Квашкпвски Благпја Оливер 
 с.Сппптница Демир  
                          Хисар 

  10/17-1828            635.пп 

331. Крстевска Јелена 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-529            121.пп 

332. Кутретинска Трајан Менка 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-558 

  10/17-4721 

           545.пп 

           543.5п 

333. Мренпщки Дпрди Дпбри 
 с.Сппптница Демир  
                          Хисар 

  10/17-3759 

  10/17-5955 

           649.пп 

           649.пп 

334. Маркпвска Впјне Нпвка 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-3250            542.пп 

335. Маркпвски Миле Зпран 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-3761 

  10/17-5956 

           583.пп 

         3888.пп 

336. Мицевски Веле Сандп 
 с.Сппптница Демир  
                          Хисар 

  10/17-1082 

  10/17-4914 

           320.пп 

         7713.пп 

337. Наумпвски Миле 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-997            595.пп 

338. Нещкпвска Благица 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-2320 

  10/17-5414 

           566.пп 

         1131.пп 

339. Пејкпвски Наумше Љубе 
 с.Сппптница Демир  
                          Хисар 

  10/17-4085 

  10/17-6117 

           170.пп 

         1020.пп 

340. Пејкпвски Никпла 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 

  10/17-4086 

  10/17-6118 

           170.пп 

         2692.пп 

341. Радпвски Анделе Владимир 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-4940            510.пп 

342. Цветкпвски Трајан Ристп 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-1131            310.пп 

343. Цветанпвски Василе Никпла 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-2730            425.пп 

344. Щабикпска Риза 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-900              45.пп 

345. Радпвски Јпрдан Никпла 
 с.Сппптница Демир 

                          Хисар 
  10/17-4169            331.пп 

346. Радпвски Наум Бпжин 
 с.Сппптница Демир 

                           Хисар 

  10/17-980 

  10/17-4876 

           712.пп 

         2846.5п 

347. Василевски Спасе Ставре 
 с.Сладуевп Демир 

                       Хисар 
  10/17-298              11.пп 

348. Никплпвска Дамјан Парскева 
 с.Сладуевп Демир 

                       Хисар 
  10/17-2432              30.пп 
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349. Никплпвски Петре Веле 
 с.Сладуевп Демир  
                        Хисар 

  10/17-1316              61.пп 

350. Никплпвска Лутка 
 с.Сладуевп Демир 

                        Хисар 
  10/17-3569            539.пп 

351. Аппстплпвски Јпванше Бприс 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-2926 

  10/175641 

           210.пп 

           630.пп 

352. Ащкпвски Ангел Живкп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-2375 

  10/17-5437 

           907.пп 

           906.пп 

353. Гачпвска Танаскп Гајтана 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5439          1502.пп 

354. Гугушевски Никпла Ристп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5180          3760.пп 

355. Дамшевски Ангеле Дамјан 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-213 

  10/17-4585 

           190.пп 

         3040.пп 

356. Дпрдипвска Кпста Василка 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-1424 

  10/17-5049 

           185.пп 

         2220.пп 

357. Зајакпвска Сарафил Марија 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-2874 

  10/17-5621 

           130.пп 

           780.пп 

358. Зајакпвски Миладин Ацп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5064          1771.5п 

359. Иванпвски Јпрдан Јпнше 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-4084 

  10/17-6113 

           140.пп 

         2703.пп 

360. Иванпвски Митп Драгпслав 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-2806 

  10/17-5590 

           704.пп 

         4224.пп 

361. Јпщевски Ристе Миле 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-6114          1180.пп 

362. Јпщески Благпја Миркп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17- 3995 

  10/17-6047 

           557.пп 

         1673.пп 

363. Каревски Максим Дущан 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-333 

  10/17-4633 

           221.пп 

         2403.5п 

364. Кптевски  Петкп Цветкп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-2043 

  10/17-5292 

           540.пп 

         2918.пп 

365. Кпвашевска Бпривпј Летка 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-1886 

  10/17-5226 

           687.пп 

         1374.пп 

366. Кпшпвски Кпста Милан 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-1898 

  10/17-5233 

           336.пп 

         2018.5п 

367. Калещпвски Нпве Трајкп 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-2618 

  10/17-5521 

           115.пп 

           920.пп 

368. Кпрунпвски Крсте Дпбри 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-2366            270.пп 

369. Кпрунпвски Кпте Сандп 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-2487            204.пп 
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370. Кпкпрпвски Даркп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-2331 

  10/17-5416 

           625.пп 

           625.пп 

371. Куспнпгпвски Јпсиф 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-2347            617.пп 

372. Кпшпвски Никпла Кпшп 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-4968          2250.пп 

373. Кпрунпвски Тале Спирп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-4874            933.пп 

374. Кпкпрпвски Дущан Драги 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5998            624.пп 

375. Маркпвски Зпран 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5679          5980.пп 

376. Миленкпвски Миленкп Трајкп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17786            677.пп 

377. Матлиески Миле Ришард 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-722            538.пп 

378. Малинкпвски Дпне Милан 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-1301            310.пп 

379. Миленкпвска Кпте Ивана 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-5669            920.пп 

380. Маркпвска Саве Гприца 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-4177            621.пп 

381. Мијајлевски Стпјан Трајан 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-3976 

  10/17-6037           

           165.пп 

           990.пп 

382. Матлиевска Миле Виплета 
 с.Слепше Демир  
                   Хисар 

  10/17-2132            538.пп 

383. Налпвски Даме Димитрија 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-697 

  10/17-4775 

           210.пп 

         5949.пп 

384. Најдпвски Стпјакпв Темелкп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-4997            683.пп 

385. Неделкпвски Јпван Трајкп 
 с.Слепше Демир 

                    Хисар 
  10/17-4180            444.пп 

386. Никплпвски Трајше Илија 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-6115            915.пп 

387. Ппппвиќ Антпније Владимир 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-2258 

  10/17-5390 

         5510.пп 

       16529.пп 

388. Ппппвиќ Перица 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-4098 

  10/17-6131 

           570.пп 

         9120.пп 

389. Ристевски Миле Дущан 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-1371 

  10/17-5025 

           755.пп 

         8532.5п 

390. Симпнпвски Нпве Трајан 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-688 

  10/17-4773 

           215.пп 

         1935.5п 
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391. Стпјанпвски Стпјан Тпмислав 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5362            787.пп 

392. Стевкпвски Цветан Дпнше 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-4857            640.пп 

393. Симпнпски Трајан Драге 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-676 

  10/17-4769 

           215.пп 

         5890.пп 

394. Талевска Недан Меглена 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 

  10/17-1128 

  10/17-4924 

           245.пп 

         3430.пп 

 

395. 
Талевски Цветкп Грпздан 

 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5417          3700.пп 

396. Тасевски Ристп Василија 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5461          5830.пп 

397. Стпјанпвски Јпван Славкп 
 с.Слепше Демир 

                   Хисар 
  10/17-5825            630.пп 

398. Бпсилкпвски Стпјан Трајан 
 с.Слпещтица Демир  
                           Хисар 

  10/17-3750 

  10/17-5950 

           112.пп 

         1460.пп 

399. Бпгевски Трајан Илија 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-3942 

  10/17-6026 

           355.пп 

         4774.пп 

400. Бпжинпвски Сиљан Вандел 
 с.Слпещтица Демир  
                           Хисар 

  10/17-1872 

  10/17-5222 

           280.пп 

         1730.пп 

401. Вељанпвски Дпнше Бпгпја 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-3536 

  10/17-5869 

             80.пп 

           560.пп 

402. Грпзданпвска Нпве Велика 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-838              30.пп 

403. Димпвски Тпдпр Петре 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-1046 

  10/17-4898 

           195.пп 

         3120.пп 

404. Дпргпвски Велкп Јпсиф 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-3978 

  10/17-6039 

           225.пп 

           900.пп 

405. Јпванпвски Лазар Василе 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-2659                6.пп 

406. Јплевски Стпјан Трајан 
 с.Слпещтица Демир  
                           Хисар 

  10/17-5479            712.пп 

407. Јаневски Петар Благпја 
 с.Слпещтица Демир  
                           Хисар 

  10/17-3566 

  10/17-5881 

           148.пп 

           593.пп 

408. Квашкпвски Каравил Вељан 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-1515              16.пп 

409. Митрејшевски Секула Атанасије 
 с.Слпещтица Демир  
                           Хисар 

  10/17-989 

  10/17-4881 

           118.пп 

         1534.пп 

410. Мегленпвски Стпјадин    с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-1111            313.пп 

411. Настевски Ристе Дпрди 
 с. Слпещтица Демир 

                            Хисар 

  10/17-911 

  10/17-4843 

           140.пп 

         1540.пп 
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412. Настевски Митп Благпја 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-149            254.пп 

413. Ппппвски Атанас Крсте 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-3403 

  10/17-5816 

             75.пп 

           825.пп 

414. Петкпвски Тпде Ристп 
 с.Слпещтица Демир  
                           Хисар 

  10/17-3682 

  10/17-5928 

           170.пп 

         1530.пп 

415. Петкпвски Тпдпр Јпван 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-3199 

  10/17-5744 

           181.пп 

         2273.пп 

416. Стпјкпвски Дпрди Трајан 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-964            220.пп 

417. Стпјкпвски Ваншп Александар 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-2474            350.пп 

418. Спасенпвски Видан Симепн 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-321 

  10/17-4629 

           426.пп 

         1278.пп 

419. Танаскпвски Тасе Кпстадин 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-1582 

  10/17-5122 

           100.пп 

         1300.пп 

420. Щвргпвски Митп Славе 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 
  10/17-5200          4700.пп 

421. Чајкпвска Аппстпл Драгица 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-1009 

  10/17-4889 

           325.пп 

         2607.пп 

422. Чајкпвски Никпла Петре 
 с.Слпещтица Демир 

                           Хисар 

  10/17-1754 

  10/17-5189 

           590.пп 

         1179.5п 

423. Вплканпвска Данка   с.Смилевп Демир 

                       Хисар 
  10/17-3580            332.пп 

424. Вплканпвски Јпле Дпне 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-1109 

  10/17-4921 

           247.пп 

         1482.пп 

425. Грујпвски Васил 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 
  10/17-965            234.пп 

426. Грујпвски Стпјше Сандп 
 с.Смилевп Демир  
                       Хисар 

  10/17-3136 

  10/17-5718 

           384.пп 

         1920.пп 

427. Даскалпвски Ќиркп Дпрдија 
 с.Смилевп Демир  
                       Хисар 

  10/17-3839 

  10/17-5984 

           452.пп 

         2260.пп 

428. Цветкп Егуменпвски 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-711 

  10/17-4784 

           201.пп 

         1608.пп 

429. Димше Целе Жежпвски 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 
  10/17-2919            326.пп 

430. Жежпвска Славе Васа 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-833 

  10/17-4820 

           263.пп 

         1313.пп 

431. Иванпвска Петар Зпрка 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-2989 

  10/17-5666 

           162.пп 

           810.пп 

432. Кпвашевски Димше 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-707 

  10/17-4781 

         1367.пп 

         1365.пп 
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433. Кпвашевски Метпди 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-742 

  10/17-4796 

           201.пп 

           601.пп 

434. Кпрлевска Спасе Снежана 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-1733 

  10/17-5185 

         1043.пп 

         1043.пп 

435. Кпвашки  Стеван Јпван 
 с.Смилевп Демир  
                       Хисар 

  10/17-1705            502.пп 

436. Кпщтревска Јелена 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-3483 

  10/17-5849 

           166.пп 

         1498.пп 

437. Марущевски Тпме 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-679 

  10/17-4770 

         1028.пп 

         6175.5п 

438. Милпщевска Бпјше Марија 
 с.Смилевп Демир  
                       Хисар 

  10/17-1764 

  10/17-5193 

           156.пп 

           936.пп 

439. Пејшинпвски Трајше Михајлп 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-481 

  10/17-4686 

           261.пп 

         1566.пп 

440. Пејшинпвски Ристп 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 
  10/17-1698            453.пп 

441. Стамбплчиевски Стпјше Тпмислав 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-2963 

  10/17-5658 

           496.пп 

         2976.пп 

442. Тпдпрпвски Тпме 
 с.Смилевп Демир  
                       Хисар 

  10/17-2345 

  10/17-5420 

           272.пп 

         1358.пп 

443. Щутевски Славе 
 с.Смилевп Демир  
                       Хисар 

  10/17-2220 

  10/17-5370 

           457.пп 

         2739.5п 

444. Петар Рафе Шалпвски 
 с.Смилевп Демир 

                       Хисар 

  10/17-3830 

  10/17-5980 

           113.пп 

           904.пп 

445. Христпвски Бпјше Васил 
 с.Смилевп Демир  
                       Хисар 

  10/17-1495 

  10/17-5084 

           194.пп 

         1159.пп 

446. Димпвски Ацкп Дпрдија                       с.Утпвп Демир Хисар 
  10/17-3356 

  10/17-5800 

           195.пп 

         1950.пп 

447. Нестпрпвска Благпја Верка  с.Утпвп Демир Хисар   10/17-5303            870.пп 

448. Тасевски Трајан Живкп  с.Утпвп демир Хисар   10/17-6128          1360.пп 

449.  БЕТОН АД СКОПЈЕ 
Јуриј Гагарин 15 Скппје-

Карппщ 
  10/17-6091          1200.пп 

450. Белше Живинарска фарма  с.Белше Демир Хисар   10/17-6083        76500.пп 

451. БИГЛА ЦО ДЕМИР ХИСАР 
29 ти Нпември Демир 
Хисар 

  10/17-6082          6780.пп 

452. Дамшевски Ќиркп ул. 3-та  бр.18 Скппје   10/17-1323            130.пп 

453. Деспптпвски Нпве ул. Кпзле бр.10 Скппје   10/17-2894            285.пп 
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454. Димитриевски Ивица 
ул.Ангел Димпвски бр.4 
Скппје 

  10/17-3948            795.пп 

455. Депрдиевски Симп 
ул.Климент Охридски бр.21 
Битпла 

  10/17-4148            358.пп 

456. Иванпвски Гпце ул.12-та бр.    Битпла   10/17-3399            328.пп 

457. Кплевски Трајше 
ул.Христп Узунпв бр. 
38-А  Битпла 

  10/17-2172              43.пп 

458. Лпзанпвски Бранкп 
ул.Дисанска бр.2 

          Кавадарци 
  10/17-164            727.пп 

459. Максимпвски Бприс ул. 18-та бр.17 Скппје   10/17-3637            149.пп 

460. Макаријпвски Злате 
ул.Тајмищка бр.3-Б  
   Скппје-Гази Баба 

  10/17-1631            340.пп 

461. Настевски Бприс 
ул.Антпн Панпв бр. 
8/2-5 Скппје-Центар 

  10/17-1487            144.пп 

462. Ппппвски Зпран 
ул.Васкп Карангелески 

бр.64 Битпла 
  10/17-4142              80.пп 

463. Ппппвска Силва 
ул.Прилепска бр.19/3-4 

           Битпла 
  10/17-1766              66.пп 

464. Трајанпвски Тпни 
ул.Иван Милутинпвиќ бр. 
37/0-4  Битпла 

  10/17-1451            255.пп 

465. Бпщевски Василкп 
ул.Дпрше Петрпв бр. 16 

           Битпла 

  10/17-2543 

  10/17-5496 

           240.пп 

         2400.пп 

466. Бпщкпвски Велкп 
ул.Букпвски Мпст бр. 
  8       Битпла 

  10/17-2703 

  10/17-5550 

           160.пп 

         2966.пп 

467. Вајдевски Иван  ул.Карппщ бр.8/3-1 

           Битпла 

  10/17-640 

  10/17-4756 

             96.пп 

         1152.пп 

468. Велевски Дпрди 
ул.1 –ВА  бр.12/3 

           Битпла 

  10/17-2170 

  10/17-5344 

           719.пп 

           719.пп 

469. Мпмирпвски Трајан 
ул.Васил Брклевски бр. 
  52     Битпла 

  10/17-5245          1680.пп 

470. Сплуншевски Бпне 
ул.Мирка Гинпва бр.6 

           Битпла 

  10/17-3821 

  10/17-5977 

           341.пп 

         1364.пп 

471. Трајкпвски Илија 
ул.Белградска бр.90 

           Битпла 

  10/17-4115 

  10/17-6146 

           414.пп 

         2125.5п 

   

Изработил: Љупчо Толевски                                    
Контролирал:Влатко Станковски                         
                                                                                                                            

Бр.10-1038/1                                                                ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

28.12.2017 година                                                                    Градоначалник,                                 
Демир Хисар                                                                   Марјанче Стојановски с.р.                      
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                      Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 
гпдина/, дпнесувам 

  

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Спппштение  

 

1Гп пбјавувам Спппщтениетп дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина 
Демир Хисар на 28.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/3                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

66. 

Соопштение 

Им се соопштува на сите физички и правни лица кои се даночни обврзници по основ на  
данок на имот и комунална такса, на кои не им било доставено решение, или од било кои 
причини не добиле решение со соодветно задолжение за 2017 година и опомени за 
заостанат долг за периодот заклучно со 2016 година, во рок од 15 дена од денот на 
објавувањето на соопштението, да се јават во Одделението за финансиски прашања во 
Општина Демир Хисар на ул.Битолска бб,  за подигање на даночните решенија. 

Списоците со недоставени решенија и опомени се објавени на огласна табла во 
просториите на Општина Демир Хисар, како и на официјалната веб страна 
www.demirhisar.gov.mk 

Со објавеното соопштение, доставата на решенијата се смета за уредна и сите негативни 
последици што можат да настанат од неподигањето на решението, паѓаат на товар на 
самата странка. 

                                                                              ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

                                                        РАКОВОДИТЕЛ 

                                                       ВЛАТКО СТАНКОВСКИ с.р. 
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               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам  

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за разрешуваое на вршител на дплжнпст Директпр 
на ООУ „Даме Груев“ с.Смилевп ппштина Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое на врщител на дплжнпст Директпр на 
ООУ „Даме Груев“ с.Смилевп ппщтина Демир Хисар дпнесенп пд страна на 
Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар на 28.11.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 42/4                                                                                        Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 
 

      67.Врз  пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа ( Сл.весник на РМ 
бр.05/02) какп и вп спгласнпст сп шлен 135  пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание (Сл.весник на РМ 
бр.103/08) Градпнашалникпт на ппщтина Демир Хисар дпнесе  

 

Р Е Щ Е Н И Е 

За разрещуваое на врщител на дплжнпст Директпр на ООУ,,Даме Груев,,с.Смилевп ппщтина 
Демир Хисар 

 

1.Мирјана Кпндинска сп заврщен VII/1 степен на пбразпвание, Факултет за ушители и впспитуваши 
врабптена вп ООУ,,Даме Груев,, с.Смилевп на рабптнп местп библиптекар, се разрещува пд 
функцијата врщител на дплжнпст директпр на ушилищтетп заклушнп сп 28.11.2017 гпдина. 
 

2.Рещениетп влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп Службен гласник на 
ппщтина Демир Хисар. 
 

Дпставенп дп: 
- Именуваната 

- Архива 

- ООУ,,Даме Груев,,с.Смилевп  
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Бр. 08-909/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

28.11.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за именуваое на вршител на дплжнпст Директпр на 
ООУ „Даме Груев“ с.Смилевп ппштина Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на врщител на дплжнпст Директпр на ООУ 
„Даме Груев“ с.Смилевп ппщтина Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт 

на Опщтина Демир Хисар на 28.11.2017 гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 42/5                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 
             68.Врз  основа на Член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.05/02) како и во согласност со член 135 став 4 од Законот за основно образование 
(Сл.весник на РМ бр.103/08) Градоначалникот на општина Демир Хисар донесе  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на вршител на должност Директор  во ООУ,,Даме Груев,,с.Смилево општина Демир 
Хисар  

 

 

1.За вршител на должност  Директор во ООУ,,Даме Груев,,С.Смилево Општина Демир Хисар се 
именува Татјана Апостоловска Ѓоргиевска со завршен  VII/1 степен  на образование, Факултет за 
учители и воспитувачи  и стекнат назив дипломиран учител, вработен во  училиштето  на работно 
место  одделенски наставник. 
 

2.Мандатот на вршител  на  должноста  Директор  започнува од 28.11.2017 година и ќе трае не 
повеќе од шест месеци од денот на започнувањето. 
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3.Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на 
општина Демир Хисар.  
 

Доставено до: 
- Имеуванипт 

- Архива  
- ООУ, Даме Груев,,с.Смилевп  
 

 

 

Бр. 08-910/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

28.11.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за разрешуваое на  Директпр на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван ппштина Демир Хисар 

 

 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое на Директпр на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван ппщтина Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на 
Опщтина Демир Хисар на 04.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 42/6                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 
69.Врз  основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ 
бр.05/02) како и во согласност со член 133 став 2   од Законот за основно образование (Сл.весник 
на РМ― бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
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24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 67/2017) 
Градоначалникот на општина Демир Хисар донесе  

 

Р Е Щ Е Н И Е 

За разрещуваое на  директпр на ООУ,,Браќа Миладинпвци,,с.Жван ппщтина Демир Хисар 

 

 

1.Никплше Крстевски, прпфеспр пп физишкп и здравственп пбразпвание дпсегащен директпр на 
ООУ,,Браќа Миладинпвци,,с.Жван ппщтина Демир Хисар се разрещува пд функцијата на ден 
04.12.2017 гпдина.  
 

2.Рещениетп влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп Службен гласник на 
ппщтина Демир Хисар. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

 

           Врз пснпва на изврщен инспекциски надзпр пд страна на Државнипт прпсветен инспектпрат 
на РМ на ден 23.11.2017 гпдина за рабптеоетп на ушилищтетп,кпнстатирани се низа направени 
ппвреди при изврщуваое на закпните и другите ппщти акти спгласнп шлен 133 став 2 пд Закпнпт за 
пснпвнп пбразпвание. 
 Спгласнп гпренаведенптп се рещи какп вп дисппзитивпт на Рещениетп. 
 

Упатствп за правнп средствп:Незадпвплната страна има правп на жалба дп Државна кпмисија за 
пдлушуваое вп управна ппстапка и ппстапка пд рабптен пднпс вп втпр степен вп  рпк пд 15 дена 
пд приемпт на Рещениетп. 
 

Дпставенп дп: 
- Именуванипт 

- Архива 

- ООУ,,Браќа Миладинпвци,,Жван 

Бр. 08-924/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

04.12.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за именуваое на вршител на дплжнпст Директпр на 
ООУ „Браќа Миладинпвци“ с.Жван ппштина Демир Хисар 
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1Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на врщител на дплжнпст Директпр на ООУ 
„Браќа Миладинпвци“ с.Жван ппщтина Демир Хисар дпнесенп пд страна на 
Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар на 05.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 42/7                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 
         70.Врз  основа на Член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ) Сл.весник на РМ 
бр.05/02) како и во согласност со член 135 став 1 и став 4 од Законот за основно образование  
(Сл.весник на РМ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 
67/2017) Градоначалникот на општина Демир Хисар донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За именување на вршител на должност Директор  во ООУ,,Браќа Миладиновци,, с.Жван општина 
Демир Хисар  

 

1.За вршител на должност  Директор во ООУ,,Браќа Миладиновци,, с.Жван Општина Демир 
Хисар се именува Ана Трајческа дипломиран учител – одделенски наставник во истото училиште. 
 

2.Мандатот на вршител  на  должноста  директор  започнува на 05.12.2017 година , а ќе трае не 
подолго од шест месеци. 
 

3.Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на 
општина Демир Хисар  
 

Доставено до: 
- Имеуванипт 

- Архива  
- ООУ, Браќа Миладинпвци,,с.Жван  

 

 

Бр. 08-930/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

05.12.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за разрешуваое на  Директпр на ОУ „Гпце Делчев“ 
Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое на Директпр на ОУ „Гпце Делшев“ Демир 
Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар на 14.12.2017 

гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/8                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 
71.Врз  пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа ( Сл.весник на РМ 
бр.05/02) какп и вп спгласнпст сп шлен 133 став 2   пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание (Сл.весник 
на РМ“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 

24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 67/2017) 
Градпнашалникпт на ппщтина Демир Хисар дпнесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешуваое на  директпр на ООУ,,Гпце Делчев,,Демир Хисар 

 ппштина Демир Хисар 

 

1.Никпла Најдпвски, наставник пп хемија сп заврщенп виспкп пбразпвание VII/2 степен сп назив 
магистер пп хемија, дпсегащен директпр на ушилищтетп ООУ,,Гпце Делшев,,Демир Хисар се 
разрещува пд функцијата на ден 14.12.2017 гпдина.  
 

2.Рещениетп влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп Службен гласник на 
ппщтина Демир Хисар. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

 

           Врз пснпва на изврщен инспекциски надзпр пд страна на Државнипт прпсветен инспектпрат 
на РМ на ден 23.11.2017 гпдина за рабптеоетп на ушилищтетп,кпнстатирани се низа направени 
ппвреди при изврщуваое на закпните и другите ппщти акти спгласнп шлен 133 став 2 пд Закпнпт за 
пснпвнп пбразпвание. 
 Спгласнп гпренаведенптп се рещи какп вп дисппзитивпт на Рещениетп. 
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Упатствп за правнп средствп:Незадпвплната страна има правп на жалба дп Државна кпмисија за 
пдлушуваое вп управна ппстапка и ппстапка пд рабптен пднпс вп втпр степен вп  рпк пд 15 дена 
пд приемпт на Рещениетп. 
 

Дпставенп дп: 
- Именуванипт 

- Архива 

-  ООУ,,Гпце Делшев,,Демир Хисар 

 

 

Бр. 08-966/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

14.12.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за именуваое на вршител на дплжнпст Директпр на 
ОУ „Гпце Делчев“  Демир Хисар 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на врщител на дплжнпст Директпр на ОУ 
„Гпце Делшев“ Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина Демир 
Хисар на 15.12.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/9                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 
 

           72. Врз  основа на Член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.05/02) како и во согласност со член 135 став 1 и став  4 од Законот за основно образование  
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 
42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 

145/2015, 30/2016, 127/2016 и 67/2017) Градоначалникот на општина Демир Хисар донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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За именување на вршител на должност директор  во ООУ,,Гоце Делчев,,Демир Хисар 
општина Демир Хисар  

 

1.За вршител на должност  Директор во ООУ,,Гоце Делчев,,Демир Хисар Општина Демир Хисар 
се именува Наташа Коруновска со завршен  VII/1 степен  на образование, Факултет за учители и 
воспитувачи  и стекнат назив дипломиран учител, вработена во  училиштето  на работно место  

одделенски наставник. 
 

2.Мандатот на вршител  на  должноста  директор  започнува од 15.12.2017 година и ќе трае не 
повеќе од шест месеци од денот на започнувањето. 
 

3.Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на 
општина Демир Хисар.  
 

Доставено до: 
- Имеуванипт 

- Архива  
- ООУ,, Гпце Делшев,,Демир Хисар 

 

Бр. 08-972/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

15.12.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за престанпк на мандат на Директпр на СОУ „Крсте П. 
Мисиркпв“ Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за престанпк на мандат на Директпр на СОУ „Крсте П. 
Мисиркпв“  Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина Демир 
Хисар на 27.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/10                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
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         73. Врз  основа на Член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) како и во согласност со член 91 став 11 од Законот за средно 
образование  („Службен весник на Република Македонија―бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 
35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 

100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 

127/2016 и 67/2017) Градоначалникот на општина Демир Хисар донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на директор на СОУ,,Крсте П. Мисирков,,Демир Хисар 
општина Демир Хисар  

 

1.На Ќире Ристевски директор на СОУ,,Крсте П.Мисирков,, Демир Хисар општина Демир 
Хисар му престанa мандатот на 25.12.2017 година а се разрешува на 27.12.2017 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник 
на општина Демир Хисар.  

О б р а з л о ж е н и е 

       Ќире Ристевски со завршен VII/1 степен на образование, Филозовски факултет, на 
25.12.2013 година беше избран за директор на СОУ,,Крсте П.Мисирков,,Демир Хисар.Со 
оглед на тоа што времетраењето на мандатот од четири години му заврши на 25.12.2017 
година, а се разрешува на 27.12.2017 година се реши како во диспозитивот  на решението. 
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:Против ова Решение може да се поднесе жалба 
во рок од 15 дена од денот на приемот на Решението до Државната комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 
Доставено до: 

- Имеуванипт 

- Архива  
- СОУ,, Крсте П.Мисиркпв,,Демир Хисар 

 

 

Бр. 08-1031/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

27.12.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

 

З А К Л У Ч О К 
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За пбјавуваое на  Решение за именуваое на вршител на дплжнпст Директпр на 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на врщител на дплжнпст Директпр на СОУ 
„Крсте П. Мисиркпв“Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина 
Демир Хисар на 28.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 42/11                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 
       74.Врз  основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.05/02) како и во согласност со член 93 - в став 1 и став  2 од Законот за средно образование  
(„Службен весник на Република Македонија― бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 

116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016 и 67/2017) Градоначалникот на 
општина Демир Хисар донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на вршител на должност директор  во СОУ,,Крсте П.Мисирков,, Демир Хисар 
општина Демир Хисар  

 

1.За вршител на должност  директор во СОУ,,Крсте П.Мисирков,,Демир Хисар општина Демир 
Хисар се именува Маја Лозановска, со завршен VII/1 степен на високо образование, Природно 
математички факултет, вработена во училиштето на работно место професор по математика и 
информатика. 
 

2.Мандатот на вршител  на  должноста  директор  започнува од 28.12.2017 година и ќе трае не 
повеќе од шест месеци од денот на започнувањето. 
 

3.Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на 
општина Демир Хисар.  
Доставено до: 

- Имеуванипт 

- Архива  
- СОУ,, Крсте П.Мисиркпв,,Демир Хисар 

 

Бр. 08-1034/1                                                                                    Општина Демир Хисар 

28.12.2017 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за разрешуваое на  Директпр на ЈОУДГ  „Втпри 
Септември“ Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое на Директпр на ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина Демир 
Хисар на 02.01.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/12                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

75.Врз основа на член 50 став 1  точка 9 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ бр.05/2002 година) а во согласност  со член 124 ст 1 точка 3 и 7 од Законот за заштита 
на децата(,,Сл.весник на РМ бр.23/2013 година), како и член 38 став 1, точка 3 од Статутот 
на Јавната општинска установа за деца Детска градинка 2риСептември,,Демир Хисар бр. 
07-389/7 од 12.05.2014 година, Градоначалникот на општина Демир Хисар, донесе  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување на директорот на ЈОУ за деца  
Детска градинка ,,2РИ Септември  Демир Хисар 

 

 
1. Гпце Мицкпвски, диплпмиран екпнпмист дпсегащен директпр на ЈОУ  за деца Детска 

градинка ,,2ри
 Септември,, Демир Хисар се разрещува пд функцијата  на 02.01.2018 

гпдина.  
2. Рещениетп влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп ,,Сл.гласник на 

ппщтина Демир Хисар.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Досегашниот директор Гоце Мицковски не ја остварува годишната програма за 
работа на установата со што  се постигнати слаби резултати а исто така поради неговото 
лошо раководење видливо се нарушени меѓучовечките односи во установата.  
 

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Незадоволната страна има право на жалба до 
државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен  
однос во втор степен во рок од 15(петнаесет) дена од денот на приемот на решението. 
 

Доставено до: 

- Именпванипт 

- Архива  
- Архивата на Детска градинка 

 

Бр. 08-5/1                                                                        ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

02.01.2018 година                                                                      Градоначалник, 
Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за именуваое на вршител на дплжнпст Директпр на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“  Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на врщител на дплжнпст Директпр на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“  Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на 
Опщтина Демир Хисар на 03.01.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/13                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

76.Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа /„Сл.весник на 
РМ ― бр.05/2002/, а во согласност со член 126 од Законот за заштита на децата /„Сл.весник 
на РМ бр.23/2013/ и член 40 од Статутот на Јавната општинска установа за деца Детска 
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градинка „Втори Септември― Демир Хисар бр.07-389/7 од 12.05.2014 година, 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на вршител на должноста Директор во Јавната општинска установа за 
деца Детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар 

 

 

 1.За вршител на должноста Директор во Јавната општинска установа за деца 
Детска градинка „Втори Септември― Демир Хисар се именува Добре Стојковски 

дипломиран социолог од Демир Хисар 

 

 2.Мандатот на вршител на должноста Директор започнува од 03.01.2018 година и 
ќе трае најмногу до шест месеци од денот на именувањето. 
 

 3.Решението  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 
 

Доставено до: 
-Именуваниот 

-Архива 

-ЈОУДГ„Втори Септември― Демир Хисар 

 

Бр. 08-9/1                                                                        ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

03.01.2018 година                                                                      Градоначалник, 
Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за разрешуваое на  Директпр на ЈКП „Кпмуналец“  

Демир Хисар 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое на Директпр на ЈКП „Кпмуналец“  Демир 
Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина Демир Хисар на 30.10.2017 

гпдина. 
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2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/14                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

77.Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ бр.5/02), а во согласност со член 21 од Статутот на ЈКП 
„Комуналец― Демир Хисар, Градоначалникот на Општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на Директор на  
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

 1.Пецо Наловски досегашен Директор на ЈКП „Комуналец― Демир Хисар се 
разрешува од досегашната функција сметано од 28.10.2017 година. 
 

 2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Со оглед на тоа што на досегашниот директор на ЈКП „Комуналец― Демир Хисар 
му завршува мандатот во времетраење од 4 (четири) години заклучно со 28.10.2017 година 
се реши како во дипозитивот на решението. 
 

 

 Упатство за правно средство: Незадоволната страна има право на Жалба до 
државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор 
степен во рок од 15 дена од приемот на Решението. 
 

 

Доставено до: 
-именуваниот 

-Архива на општина Демир Хисар 

-Архива на ЈКП „Комуналец― Демир Хисар 

 

 

Бр. 08-812/1                                                                        ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

30.10.2017 година                                                                      Градоначалник, 
Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
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               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за именуваое на вршител на дплжнпст Директпр на 
ЈКП „Кпмуналец“  Демир Хисар 

 

 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на врщител на дплжнпст Директпр на ЈКП 
„Кпмуналец“  Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина Демир 
Хисар на 30.10.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 42/15                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

78.Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ бр.5/02), а во согласност со член 21 од Статутот на ЈКП 
„Комуналец― Демир Хисар, Градоначалникот на Општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на ВД Директор на  
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

 1.За ВД Директор на ЈКП „Комуналец― Демир Хисар се именува Ацко Трајковски 
допломиран градежен инженер вработен во истоименото претпријатие. 
 

 

 2.Мандатот ВД Директот на ЈКП „Комуналец― Демир Хисар започнува од 
31.10.2017 година, а ќе трае до изборот на Директор, но не повеќе од 6 (шест) месеци. 
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3.Решението влегува во сила со денот на донесувањето. 
  

Доставено до: 
 

-именуваниот 

-Архива на општина Демир Хисар 

-Архива на ЈКП „Комуналец― Демир Хисар 

 

 

Бр. 08-813/1                                                                        ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

30.10.2017 година                                                                      Градоначалник, 
Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

              Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за разрешуваое на  Директпр на Дпм на култура 
„Илинден“  Демир Хисар 

 

1Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое на Директпр на Дпм на култура 
„Илинден“  Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина Демир 
Хисар на 05.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/16                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

79.Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ бр.5/02), а во согласност со член 20 став 2 од  од Статутот на 
Домот на култура „Илинден― Демир Хисар бр.01-58/6 од 21.12.2015 година, 

Градоначалникот на општина Демир Хисар донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на директорот на  
Домот на Култура „Илинден“ од Демир Хисар 

 

 1.Љубе Србиновски, досегашен директор на Домот на култура „Илинден― Демир 
Хисар се разрешува од  функција на ден од 05.12.2017 година. 
 

 2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Демир Хисар„. 
 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 

 Со оглед на тоа што гореименуваниот директор му е истечен мандатот во 
времетраење од четири години заклучно  се реши како во дипозитивот на решението. 
 

 

 УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Незадоволната страна има право на 
Жалба до државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен во рок од 15 дена од приемот на Решението. 
 

 

Доставено до: 
-именуваниот 

-Архива  
-Дом на култура „Илинден― Демир Хисар 

 

 

 

Бр. 08-929/1                                                                        ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

05.12.2017 година                                                                      Градоначалник, 
Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

               Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

  

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на  Решение за именуваое на  вршител на дплжнпст Директпр на 
Дпм на култура „Илинден“  Демир Хисар 
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1Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое на врщител на дплжнпст Директпр на Дпм 
на култура „Илинден“  Демир Хисар дпнесенп пд страна на Градпнашалникпт на Опщтина 
Демир Хисар на 06.12.2017 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 42/17                                                                                          Општина Демир Хисар 

12.01.2018 гпдина                                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                     Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

80.Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ бр.5/02), а во согласност со член 22 од  од Статутот на Домот на 
култура „Илинден― Демир Хисар бр.01-58/6 од 21.12.2015 година, Градоначалникот на 
општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на вршител на должноста Директорот на  
ОУ Дом на Култура „Илинден“ од Демир Хисар 

 

 

 1.За вршител на должноста директор на ОУ Домот на култура „Илинден― Демир 
Хисар се именува Зоран Котевски-дипломиран економист од с.Суводол општина Демир 
Хисар, со почеток од 06.12.2017 година. 
 

 2.Вршителот на должноста директор се именува за време до изборот на Директор 
на установата но не подолго од 6 (шест) месеци. 
 

 3.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Демир Хисар„. 
 

 

Доставено до: 
-именуваниот 

-Архива  
-Дом на култура „Илинден― Демир Хисар 

 

 

Бр. 08-934/1                                                                        ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

06.12.2017 година                                                                      Градоначалник, 
Демир Хисар                                                                      Марјанче Стојановски с.р. 
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